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Relação Preliminar de Candidatos Inscritos

Campus Guarabira

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Técnico Integrado em Contabilidade - Presencial - Integral (Guarabira)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 243

Inscrição Nome Opção de curso Cota

170811 ADRIANA GONÇALVES FERREIRA 2ª opção 3

167067 ADRIELE DE SOUZA DINIZ 1ª opção 3

162478 ALANE EVELLYN DANTAS SILVA 2ª opção Não

174176 ALEXANDRE ARAÚJO DA SILVA 2ª opção 4

172378 ALINE CANDIDO AGUIAR 2ª opção 3

172826 ALISSON VIEIRA DA SILVA 2ª opção 4

164272 ALLANA SONALE DOS SANTOS Opção única Não

165474 AMANDA CRISTINA FERREIRA SOARES 2ª opção Não

162744 AMARA VITÓRIA DO NASCIMENTO LIRA 1ª opção 5

171707 ANA BEATRIZ NUNES RIBEIRO 1ª opção Não

161696 ANA CLARA DOMINGOS DOS SANTOS 1ª opção 4

165016 ANA CLARA VIEIRA DA SILVA 1ª opção 4
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168999 ANA EMILIA DE SOUSA MIRANDA 1ª opção Não

174029 ANA LUIZA PONTES DE LUCENA ARAÚJO 1ª opção Não

167243 ANDERSON DA SILVA ALMEIDA 1ª opção 3

167721 ANNA CAROLINA DE OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção 3

159255 ANNALY CRISTINA SILVA DE MACÊDO 2ª opção Não

174231 ANRY ANDRE CERINO 2ª opção Não

163549 ANTHONYO KARLLOS REZENDE DE OLIVEIRA 2ª opção Não

169297 ANTONIA GABRIELY SILVA ALVES 2ª opção 6

165584 ANTÔNIO EDUARDO RODRIGUES DA SILVA 2ª opção Não

163282 ANTONY GABRIEL BARBOSA DA SILVA 1ª opção Não

168559 ARIANA FERREIRA DE OLIVEIRA 2ª opção 5

164160 ARISLANE DE SOUZA OLIVEIRA 2ª opção 3

169742 ARTHUR FERREIRA DA PENHA ALVES 1ª opção Não

169715 ARTHUR PIERRE CUNHA PEREIRA 2ª opção 5

165266 AYANNE DO NASCIMENTO AMARO 2ª opção 5

165630 BEATRIZ DE SOUZA FERNANDES 2ª opção Não

172726 BRUNA BERNARDO NOBRE 2ª opção Não

165874 BRUNA CUNHA CARVALHO 1ª opção Não

166398 BRUNO GABRIEL DA SILVA SANTOS 2ª opção Não

165034 BRUNO LEAL BEZERRA 1ª opção Não

168586 CAMILY VICTÓRIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 2ª opção Não

165206 CARLOS GABRIEL DE OLIVEIRA VIEIRA 2ª opção Não

171162 CAUÃ GUSTAVO DE SOUZA SOARES 2ª opção 5

169745 CAUÊ JOSÉ SOUZA MARCELINO 2ª opção 4

169676 CLARA GEOVANNA SILVA DE MENDONÇA 1ª opção Não

160371 CLYVINA RILAINY DE JESUS OLIVEIRA COSTA 2ª opção Não

171018 DAVI AUGUSTO GOMES DE LUCENA 1ª opção 6

172501 DEBORA VIEIRA DE MACEDO GOMES 1ª opção Não

168550 DENIS EMANUEL AGRIPINO DE SOUZA 1ª opção 4

166726 DIÊGO TERTO DE OLIVEIRA SILVA Opção única Não

164151 EDIGLEICY HENRIQUE DE LIMA 2ª opção Não

165427 EDJAELE DE BARROS SILVA 1ª opção Não

168034 EDUARDA VITÓRIA NUNES SILVA 2ª opção Não

172641 ELOISA ALVINO BEZERRA 2ª opção 3

171141 ELOISY GOMES DA SILVA 1ª opção Não

170206 ELTON FELIPE DO NASCIMENTO 1ª opção 6

172979 ELYS LANE FELIPE MARINHO 1ª opção 3

164475 EMANUEL CRISTIAN MAIA PONTES 2ª opção Não

170893 EMANUEL ESDRAS DE LIMA SOUSA FILHO 2ª opção Não

168986 EMANUEL LUCAS DE VASCONCELOS 2ª opção Não

165287 EMANUELLY VICTORIA DA SILVA RODRIGUES 2ª opção Não

173942 EMILLY ALVES BARBOSA DE LIMA 2ª opção Não

164809 EMILLY DA SILVA SOUZA 2ª opção 2

175008 EMILLY LAYS CABRAL JUSTINO Opção única Não
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163173 ENAYLE VITORIA HENRIQUE DA SILVA 1ª opção Não

164174 ÉRICA DIAS DOS SANTOS 2ª opção Não

168730 ERIKA LUANA FELIX DOS SANTOS 2ª opção 4

158837 EVELLY SOPHYA DA SILVA COSTA Opção única Não

172379 EVERTHON PEREIRA BRAZ 2ª opção Não

167339 EWERTON DE JESUS RODRIGUES OLIVEIRA 2ª opção Não

170198 FABIO CÂNDIDO SILVA 1ª opção 4

163399 FERNANDA DA SILVA ROCHA 1ª opção Não

173797 FLÁVIA FERREIRA DE SOUZA 2ª opção 3

175203 FLAVIO DO NASCIMENTO AMORIM 2ª opção 4

169701 GENILDO ALVES DA SILVA JUNIOR 2ª opção 3

161418 GEOVANNA DA SILVA SANTOS 1ª opção Não

172987 GERLANE OLIVEIRA MACENA 1ª opção 3

171869 GERLANIA BARBOSA DE MELO 1ª opção 4

175579 GEYSE KALIANY ALMEIDA DE OLIVEIRA 2ª opção 4

166893 GIOVANA CORREIA CAMPOS 2ª opção Não

173233 GLEYCE DUARTE DE SOUSA 1ª opção 4

162801 GUSTAVO DA SILVA MAIA Opção única Não

172626 GUTEMBERG SANTOS DE OLIVEIRA 2ª opção 4

172161 HEITOR LIMA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

173105 HEITOR SEVERINO MORAIS DE ANDRADE 1ª opção Não

167827 HÉLIO JOÃO MENDES DA CRUZ 2ª opção Não

165011 HEVELLYN DA SILVA SANTOS Opção única Não

160848 HEVILLYN KEROLLAYNE SILVA DA CRUZ 1ª opção Não

161397 HIAGO PEREIRA SILVA DE SOUSA 2ª opção Não

169012 HIGOR GABRIEL DE OLIVEIRA SOUSA 1ª opção Não

165184 IAGO JOSÉ LAURENTINO ALVES 2ª opção Não

164030 IASMIN PAES SOUZA MONTENEGRO 2ª opção Não

166216 ISABELLE TAYNAAH TAVARES DOS SANTOS 1ª opção 3

171779 ITAUANY BARBOSA DE ARAUJO 1ª opção 3

169747 IVANISE CLAUDINO DE OLIVEIRA 2ª opção 3

159367 IVNA ISABELLY ROMÃO CABRAL 1ª opção Não

166821 IZIANE MARIA DE ARAUJO SILVA 1ª opção 5

164335 JACKSON ENEDINO DE OLIVEIRA 2ª opção Não

172223 JAÊMILY CARLA DA SILVA ARAÚJO 1ª opção Não

161670 JANIELLYSON DUARTE DA CUNHA BRITO 2ª opção 4

168012 JANIELSON MARCONI CRUZ MADRUGA 2ª opção Não

161775 JASMINEY DAISY SANTOS DA SILVA 1ª opção 4

174136 JEFFERSON DA SILVA TRAJANO 2ª opção 4

170360 JELTON RODRIGO DA SILVA JUNIOR 2ª opção Não

165362 JENNIFER VITÓRIA SILVA DOS SANTOS 1ª opção 4

164507 JENNYFER KAROLAYNE DOS SANTOS MENDONÇA 1ª opção 3

170066 JÉSSICA BARBOSA DAS FLORES Opção única Não

171170 JHAYSLLA DA CUNHA RIBEIRO 2ª opção 3
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162280 JOÃO ALEXANDRE PEDROSA CORREIA 2ª opção Não

167995 JOÃO HENRIQUE DA SILVA 1ª opção Não

164374 JOÃO PAULO OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção Não

168675 JOÃO PAULO PEREIRA DA SILVA 1ª opção 4

172611 JOÃO VINICIUS RAMOS DA CRUZ 2ª opção 3

168336 JOÃO VÍTOR NASCIMENTO TRANQUILINO 2ª opção 3

172822 JOEL DA SILVA FELICIANO 2ª opção Não

172969 JOHN EMERSON DE ALMEIDA ALVES 2ª opção 3

163780 JOHN VINICIUS SILVA DOS SANTOS 1ª opção 4

173807 JOSEANE SILVA DOS SANTOS Opção única Não

174156 JOSÉ GABRIEL DE LIMA ALVES 1ª opção 4

169405 JOSE HUMBERTO SINESIO RAMOS 2ª opção Não

163285 JOSÉ RAMON DE SOUZA FAUSTINO 2ª opção Não

174986 JOSE REINALDO RIBEIRO DA SILVA 1ª opção 5

171464 JOSÉ THIAGO DA SILVA OLIVEIRA 2ª opção 3

172738 JOSÉ VALDENILSON DO MONTE SOUZA 2ª opção Não

168746 JOSE ZEQUIEL DOS SANTOS FERNANDES 1ª opção Não

169303 JOYCE HERMINIO DA SILVA 2ª opção Não

165201 JUCIEL HORÁCIO SILVA 1ª opção Não

163063 JÚLIA MOREIRA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

175269 JULIANA SANTOS DE OLIVEIRA 1ª opção 4

173640 JULIANA WANDERLEY DE SOUSA 2ª opção 5

166913 JULIANNY DA SILVA TORRES 2ª opção 5

159080 JÚLIA RUFINO DE PONTES 1ª opção Não

164634 JÚLIO CÉSAR BARBOSA SANTANA 2ª opção Não

172397 JULIO CESAR CESÁRIO DA SILVA 1ª opção Não

174130 JULYA ESTER CAVALCANTE ALVES 2ª opção 6

172385 KALINA TAMIRES GOMES DA SILVA 1ª opção 4

159892 KARLOS HENRIQUE DE PAIVA OLIVEIRA 2ª opção Não

169078 KAUANN DO NASCIMENTO PONTES 2ª opção 4

167356 KAUÊ VICTOR DA COSTA 1ª opção Não

171845 KAYLANE ANSELMO DE OLIVEIRA 1ª opção 5

164905 KECIO MAGALHAES HILARIO 2ª opção 4

169572 KÉZIA SARAH CALIXTO DE OLIVEIRA 2ª opção Não

166266 KLEYTON MICHEL FERREIRA DA SILVA 1ª opção 5

165162 LARISSA SILVA DE LIMA Opção única Não

164050 LAURA ELLEN CUNHA DO NASCIMENTO 1ª opção Não

165057 LETÍCIA CARNEIRO DA PAIXÃO PAIVA 1ª opção Não

171458 LETÍCIA DOS SANTOS MONTEIRO 1ª opção Não

170908 LETÍCIA GABRIELLY CUNHA SOARES 2ª opção Não

171628 LETICIA JOSIAS DA SILVA 2ª opção Não

173370 LETICIA MAYARA DA SILVA SOARES 1ª opção 4

162380 LILIAN KATTLEN RODRIGUES DE ALMEIDA 1ª opção Não

171531 LÍVIA VITÓRIA SOARES DE ALMEIDA 2ª opção Não
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172744 LUCAS DE FREITAS BORGES 2ª opção Não

158517 LUCAS VINICIUS DOS SANTOS ISIDIO 2ª opção Não

163298 LUIS HENRIQUE MORAES SILVA 2ª opção Não

163634 LUIZ HENRIQUE GOMES DA SILVA 1ª opção Não

163897 MAISA ALEXANDRE DA SILVA 1ª opção 5

168524 MAISSA FAUSTINA DOS SANTOS SILVA 2ª opção Não

171444 MANOEL GABRIEL MONTEIRO DA SILVA 1ª opção 3

168296 MARIA ANAELLY PINHEIRO ALVES 2ª opção 4

166231 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA MENDES 1ª opção 4

175724 MARIA APARECIDA DE SOUZA CUNHA 1ª opção Não

169862 MARIA BEATRIZ COSTA ALVES 2ª opção Não

173699 MARIA CLARA ALVES DA SILVA 2ª opção 5

163846 MARIA CLARA CAMPOS DE ANDRADE LEAL 1ª opção 3

165600 MARIA CLARA CARDOSO SILVA 1ª opção Não

163974 MARIA CLARA MARINHO DE LIMA 2ª opção 3

170543 MARIA CLARA PEREIRA DE FRANÇA 1ª opção Não

169468 MARIA CLARA PEREIRA MARQUES 1ª opção 1

170162 MARIA CLARA REIS QUIRINO DA FONSÊCA 1ª opção Não

166832 MARIA CLARA SILVA GOMES AQUINO 1ª opção 5

158962 MARIA CLARA TAVARES DE LIMA 1ª opção 4

165963 MARIA DAMIANA ALVES DOS SANTOS 1ª opção 1

172855 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA LIMA 2ª opção Não

165312 MARIA EDILANE CARDOSO DE LIMA 1ª opção Não

173742 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DOS SANTOS 2ª opção Não

160774 MARIA ENAYAR FERREIRA LEITE 1ª opção Não

169006 MARIA FERNANDA DA COSTA SANTOS 2ª opção Não

162401 MARIA FERNANDA SEVERO SOARES 1ª opção Não

172546 MARIA FRANCISCA MAXIMINO DA SILVA 2ª opção 5

165050 MARIA GRAZIELLY SANTOS DA CUNHA 2ª opção Não

161804 MARIA HELOYSA CLEMENTE DO NASCIMENTO 2ª opção 4

171814 MARIA ISADORA EDUARDO DE OLIVEIRA 2ª opção 3

164128 MARIA JANAHELEN FERREIRA MIGUEL 2ª opção Não

173073 MARIA JULIA DOS SANTOS SILVA 1ª opção Não

165882 MARIA LAIS BATISTA GONÇALVES 1ª opção Não

166620 MARIA LETÍCIA DE SOUZA MORAES 2ª opção Não

162758 MARIA LUISA SILVA DOS SANTOS 1ª opção Não

162266 MARIA LUIZA MACHADO VIEIRA 1ª opção Não

162106 MARIANE DE ARAÚJO SOUZA 1ª opção 4

160998 MARIANNY OLIVEIRA LUNA 2ª opção Não

173835 MARIA RITA ALVES DOS SANTOS 1ª opção 4

163008 MARIA VICTÓRIA DA COSTA 1ª opção Não

170189 MARIA VITÓRIA DOS SANTOS LIMA 1ª opção 4

170597 MARIA VITORIA GUEDES DE ALMEIDA 1ª opção 4

172988 MARIA VITORIA SILVA MEDEIROS DA COSTA 2ª opção Não
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166692 MARIA VITORIA SOARES DA SILVA 1ª opção 4

175452 MATEUS ANTONIO FELIX DE MENDONÇA 1ª opção 3

164664 MATHEUS FIRMINO DO NASCIMENTO 2ª opção Não

164144 MAX DA COSTA DINIZ 2ª opção Não

169172 MAYARA SANTOS FERREIRA 1ª opção 4

163184 MAYKI SILVA CRUZ 2ª opção 4

172228 MAYRA VITÓRIA ALMEIDA SILVA 1ª opção Não

172903 MAYZA RAQUEL BARBOSA 2ª opção Não

168356 MIGUEL ÂNGELO SANTOS FERNANDES JÚNIOR 2ª opção Não

169595 MILLENA FRANCO ARAÚJO 2ª opção Não

167312 MIRELLY PRISCILA GOMES DO NASCIMENTO 2ª opção Não

170711 MIRELY MARCOLINO DOS SANTOS 1ª opção 4

171527 NAÍZAH MARIA VIEIRA DE LIMA 1ª opção Não

175161 NATÁLIA FARIAS DE OLIVEIRA 2ª opção Não

175581 NATAN JOSÉ IRINEU DA SILVA 2ª opção Não

173619 NATHAN BATISTA SILVA 2ª opção Não

167098 NAYARA IZABELLY ALVES DA SILVA 2ª opção Não

169536 NISLANE FERREIRA DE ANDRADE 1ª opção 3

173479 PEDRO HENRIQUE DE LIMA SANTOS 2ª opção Não

168263 PEROLA BARBOSA DA SILVA 1ª opção 4

169598 POLIANA DOS SANTOS SALES 2ª opção 3

161803 RAFAEL DE CARVALHO FERNANDES 2ª opção 4

171461 RAFAEL FIDELES GOMES 2ª opção 4

167124 REBECA RODRIGUES DE PONTES 2ª opção 3

164378 REMERSON KAUÃ TOMAZ DA COSTA 2ª opção Não

159718 RIQUELME SILVA DOS SANTOS 2ª opção Não

168545 SAMUEL JHEYVERSON BELARMINO GOMES 2ª opção Não

173904 SARA MARIANA GOMES 2ª opção Não

160688 SOPHIA MIRELLY AQUILAR LOPES 2ª opção 3

170523 STHEFANNY LARA SILVA ALEXANDRINO 2ª opção Não

169181 SUELEN DA SILVA SANTOS 1ª opção 3

167934 TAINÁ ANGÉLICA AMARO MARQUES 1ª opção 4

166571 TAMIRES BELO DA SILVA 1ª opção Não

167646 TARCIANE KELLY ALVES DE MORAES 2ª opção 6

159420 THAINÁ FERNANDES PEREIRA DE OLIVEIRA 1ª opção 4

165290 THALYTA GOMES VIEIRA 1ª opção 4

171982 THIAGO MOREIRA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

167907 VALDECI HERMINIO DOS SANTOS BARBOSA 1ª opção 4

168292 VINÍCIUS MATIAS ALBUQUERQUE 1ª opção Não

163959 VITÓRIA DE CÁSSIA PAULINO DA SILVA 2ª opção Não

169629 VITÓRIA FERREIRA DA SILVA 1ª opção 3

171513 VITÓRIA SCARLATY MACHADO DA SILVA 2ª opção 3

166556 VIVIAN ALVES DA SILVA 2ª opção 4

168964 VIVIAN JASMINNY DA SILVA OLIVEIRA 1ª opção 6
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162899 VIVIAN VITÓRIA DE MORAIS FERNANDES 2ª opção Não

171799 WALISSON ALVES GOMES DE SOUZA 2ª opção Não

166494 WALKIRIA BARBOSA DOS REIS 1ª opção Não

172403 WANESSA SOARES DE QUEIROZ 1ª opção Não

169587 WEBER MAX MORISON GOMES VIEIRA LIMA 2ª opção Não

166129 WELLINGTON ANTONIO DA SILVA Opção única Não

175386 WESLEY DE SOUZA LINS Opção única Não

167662 YASMIM DA CONCEIÇÃO LIMA 2ª opção 4

165445 YASMIM PEREIRA GOMES 1ª opção Não

161321 YASMIN MARTINS 1ª opção Não

172313 YURI GABRIEL MARTINS RODRIGUES 2ª opção Não

Técnico Integrado em Edificações - Presencial - Integral (Guarabira)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 203

Inscrição Nome Opção de curso Cota

158878 ABNER MATHEUS DOS SANTOS SILVA 2ª opção Não

171810 ADRYAVILLA SOARES DO NASCIMENTO 2ª opção Não

160827 ALINE SAMARA BARBOSA DA SILVA 2ª opção Não

174221 ALISSON MURILO CARVALHO SOARES 2ª opção Não

175496 ALLICE BARBOSA DE ANDRADE 1ª opção Não

162744 AMARA VITÓRIA DO NASCIMENTO LIRA 2ª opção 5

168901 ANA BEATRIZ DA SILVA FERREIRA 2ª opção 5

174585 ANA CAROLYNNE DA SILVA 1ª opção 4

171960 ANA CLARA MAIA DE OLIVEIRA 1ª opção 4

165016 ANA CLARA VIEIRA DA SILVA 2ª opção 4

171139 ANA FABIENE FRANCELINO DA SILVA 2ª opção Não

166512 ANA JÚLIA GOMES DA SILVA 2ª opção Não

159276 ANA KARLA DE SOUZA SANTOS 2ª opção 4

162802 ANALICE FREIRE FREITAS 1ª opção Não

168037 ANDRÉ MAX DE SOUZA RAMOS LEOBINO 2ª opção 3

167613 ANNA BEATRIZ SANTOS DE CARVALHO 1ª opção Não

171159 ANNA JULIA SANTOS ARAUJO 1ª opção Não

162278 ANTHONNY EDUARDO DE LIMA TEIXEIRA 1ª opção Não

163282 ANTONY GABRIEL BARBOSA DA SILVA 2ª opção Não

170179 ARIMAELLY DA SILVA MARTINS Opção única Não

164160 ARISLANE DE SOUZA OLIVEIRA 1ª opção 3

175055 ARTUR DE LIMA SILVA 1ª opção 4

169318 AYANNI EMMILY FERREIRA DO NASCIMENTO 2ª opção Não

166873 AYSHA MYCKELLY SOARES DE LIMA 2ª opção 4

164792 BEATRIZ PAIVA RODRIGUES DO NASCIMENTO 1ª opção Não

172726 BRUNA BERNARDO NOBRE 1ª opção Não

165034 BRUNO LEAL BEZERRA 2ª opção Não
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168586 CAMILY VICTÓRIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 1ª opção Não

168370 CARLOS ANTÔNIO SILVA DE CARVALHO FILHO 2ª opção Não

169178 CARLOS SOSTENES HIPOLITO E SILVA JUNIOR 2ª opção Não

159036 CAROLINNE HELLOYSA DE SOUZA SANTOS 1ª opção Não

171162 CAUÃ GUSTAVO DE SOUZA SOARES 1ª opção 5

162291 CLARA BEATRYZ SANTOS DA SILVA 1ª opção Não

169444 CRYSLAINE CRISTINA DA SILVA AQUINO 2ª opção 4

174970 DANIEL MARTINS AMORIM FARIAS 2ª opção Não

172501 DEBORA VIEIRA DE MACEDO GOMES 2ª opção Não

168550 DENIS EMANUEL AGRIPINO DE SOUZA 2ª opção 4

172955 DIEGO BENTO LIMA 2ª opção 4

169091 DIEGO LUIZ DA SILVA DOS ANJOS 2ª opção Não

164889 DOUGLAS DANIEL DE SENA MONTENEGRO 1ª opção 4

166382 EDCARLYSON DE SOUZA SILVA 2ª opção Não

164151 EDIGLEICY HENRIQUE DE LIMA 1ª opção Não

167005 EDUARDA DE ALMEIDA SILVA 1ª opção Não

168034 EDUARDA VITÓRIA NUNES SILVA 1ª opção Não

164038 EDUARDO GOMES DE SOUZA 2ª opção 4

168100 ELIANDRA RAISSA CAMELO DOS SANTOS 2ª opção 4

167101 ELISÂNGELA FERNANDES SILVA 2ª opção Não

170206 ELTON FELIPE DO NASCIMENTO 2ª opção 6

169382 EMERSON GINO FERREIRA DO NASCIMENTO 2ª opção Não

167538 EMILY ALESSANDRA DA SILVA GOMES 1ª opção 4

173176 EMMANUEL VICTOR PAULINO DE SOUZA 2ª opção Não

163173 ENAYLE VITORIA HENRIQUE DA SILVA 2ª opção Não

166436 ERICK GONÇALVES DOS SANTOS 1ª opção 4

166757 ESLLY SARAIVA DE ALMEIDA 1ª opção Não

169945 EVELLY VITÓRIA MENDONÇA DE SOUZA 2ª opção Não

166424 EVENNY VITÓRIA FERREIRA RAMALHO 2ª opção Não

166495 FABIANO JALES RODRIGUES 2ª opção Não

174444 FRANCISCO ELIAS DA SILVA NETO 2ª opção 4

166440 GABRIELA QUIRINO DE MELO CAMPOS 1ª opção Não

169266 GABRIELE KAUANY LEODEGÁRIO SILVA 2ª opção Não

166682 GABRYEL DE CASTRO LIMA Opção única Não

169701 GENILDO ALVES DA SILVA JUNIOR 1ª opção 3

161418 GEOVANNA DA SILVA SANTOS 2ª opção Não

171869 GERLANIA BARBOSA DE MELO 2ª opção 4

166893 GIOVANA CORREIA CAMPOS 1ª opção Não

162153 GLAUCO DOS SANTOS SILVA 1ª opção Não

170775 GUILHERME PEREIRA GUIMARÃES 2ª opção Não

171257 GUSTAVO RAMOS DE MELO BORGES 2ª opção Não

170297 HAGGI BRENO TAVARES GOMES DE OLIVEIRA 2ª opção Não

172161 HEITOR LIMA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

169012 HIGOR GABRIEL DE OLIVEIRA SOUSA 2ª opção Não
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164030 IASMIN PAES SOUZA MONTENEGRO 1ª opção Não

171059 IDALIENE ALVES XAVIER 2ª opção Não

169657 IRANILDO ROBERTO DA SILVA 2ª opção 4

160523 ISABELLA ALVES DOS REIS 1ª opção 5

171096 ISAIAS DA CRUZ RODRIGUES 2ª opção 4

165040 ITAMMAR RICARDO DE OLIVEIRA 2ª opção Não

171779 ITAUANY BARBOSA DE ARAUJO 2ª opção 3

169747 IVANISE CLAUDINO DE OLIVEIRA 1ª opção 3

166821 IZIANE MARIA DE ARAUJO SILVA 2ª opção 5

167582 JAMILY FLORIPES DOS SANTOS 1ª opção 4

161110 JARBAS VIEIRA FERNANDES 2ª opção Não

167890 JARBELLY VICENTE DE OLIVEIRA 1ª opção 4

175020 JEANDSON CORDEIRO DE OLIVEIRA 1ª opção 4

168238 JEFFERSON ROBERTO SILVA OLIVEIRA 2ª opção 4

170360 JELTON RODRIGO DA SILVA JUNIOR 1ª opção Não

162280 JOÃO ALEXANDRE PEDROSA CORREIA 1ª opção Não

160660 JOÃO VYCTHOR DOS SANTOS BRITO 1ª opção Não

166747 JOHN KARLES DA SILVA HENRIQUE 1ª opção Não

169999 JONALISSON DE SENA AVELINO 1ª opção Não

171413 JONAS FREIRE DOS SANTOS 2ª opção Não

174156 JOSÉ GABRIEL DE LIMA ALVES 2ª opção 4

161363 JOSÉ GABRIEL DE OLIVEIRA SILVA 2ª opção 3

172024 JOSÉ GABRIEL MEIRELES BARRETOS 1ª opção Não

168694 JOSÉ ÍTALO FELICIANO DE LIMA 1ª opção 4

162302 JOSÉ OTÁVIO PAULINO CARVALHO 2ª opção Não

171084 JOSE RICARDO MACEDO DE OLIVEIRA 2ª opção Não

166825 JOSE RIVALDO DOS SANTOS COSTA 2ª opção 5

162041 JOSÉ VALTER FERREIRA DA SILVA NETO 2ª opção Não

171599 JOSE VINICIUS DE FIGUEIREDO MENDES 2ª opção Não

164954 JOSE VITOR LIMA DOS SANTOS 2ª opção 5

168746 JOSE ZEQUIEL DOS SANTOS FERNANDES 2ª opção Não

166629 JOSIMARA VITORIA SILVA MARTINS 2ª opção 4

168538 JOSUÉ GOMES ARANHA NETO 2ª opção Não

166695 JOYCE AZEVEDO PEQUENO 2ª opção 4

166901 JULIA MARIA BERNARDO SALES 2ª opção Não

175269 JULIANA SANTOS DE OLIVEIRA 2ª opção 4

159080 JÚLIA RUFINO DE PONTES 2ª opção Não

161709 KARINA MARIA DE SANTANA 2ª opção Não

167189 KAUANNE SILVA DE LIMA 1ª opção 4

173133 KAUAN ROBERTO DA SILVA ARAÚJO 1ª opção Não

165288 KAUÃ VICTOR DA COSTA 2ª opção Não

171845 KAYLANE ANSELMO DE OLIVEIRA 2ª opção 5

164397 KÊNIO RIBEIRO DE LIMA SANTOS 1ª opção Não

168728 LARISSA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 2ª opção Não
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164050 LAURA ELLEN CUNHA DO NASCIMENTO 2ª opção Não

167958 LETICIA ARAÚJO DA COSTA GOMES 1ª opção 4

166806 LETICIA DE OLIVEIRA ARAUJO 2ª opção 5

175454 LINDEYSLLA GONÇALVES DO NASCIMENTO 2ª opção Não

162381 LÍVIA KATTLEN RODRIGUES DE ALMEIDA 1ª opção Não

170631 LUAN DO NASCIMENTO SILVA 2ª opção 4

162704 LUAN FERREIRA DA SILVA 2ª opção Não

164994 LUCAS SILVA DE MENEZES 2ª opção Não

173711 LUIS FILIPE OLIVEIRA DOS SANTOS 2ª opção Não

160249 LUIZ PAULO GOMES DA ROCHA 2ª opção 3

171950 LYLIAN VITORIA DA COSTA SIMOES 2ª opção 3

163897 MAISA ALEXANDRE DA SILVA 2ª opção 5

160166 MAÍSSA DOS SANTOS BRITO Opção única Não

164142 MANIR DA SILVA RODRIGUES 2ª opção Não

172309 MARCELO LUIZ DE FRANCA FILHO 2ª opção Não

160214 MARCÍLIO MAX DANTAS DA SILVA 2ª opção Não

167717 MARCOS VINICIUS BONIFACIO MOURA 2ª opção Não

175724 MARIA APARECIDA DE SOUZA CUNHA 2ª opção Não

169862 MARIA BEATRIZ COSTA ALVES 1ª opção Não

173699 MARIA CLARA ALVES DA SILVA 1ª opção 5

169117 MARIA CLARA DO NASCIMENTO SILVA 2ª opção 6

170162 MARIA CLARA REIS QUIRINO DA FONSÊCA 2ª opção Não

166832 MARIA CLARA SILVA GOMES AQUINO 2ª opção 5

164059 MARIA DA LUZ DE SOUSA 2ª opção Não

165312 MARIA EDILANE CARDOSO DE LIMA 2ª opção Não

171834 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção 4

164474 MARIA EDUARDA FERREIRA DA COSTA SILVA 1ª opção Não

168195 MARIA EDUARDA SILVA DANTAS 2ª opção Não

171336 MARIA ELOISA CRISPIM SOUZA 1ª opção 9

160011 MARIA ELOYSE SOARES DE OLIVEIRA Opção única 4

173894 MARIA FERNANDA BANDEIRA LOPES 2ª opção Não

166180 MARIA GABRIELLY DOS SANTOS FARIAS 1ª opção 4

167965 MARIA JESSIANE SOARES DA SILVA 1ª opção 4

163256 MARIA JÚLIA BARBOSA DA SILVA 2ª opção 4

173073 MARIA JULIA DOS SANTOS SILVA 2ª opção Não

166620 MARIA LETÍCIA DE SOUZA MORAES 1ª opção Não

162758 MARIA LUISA SILVA DOS SANTOS 2ª opção Não

169524 MARIANA NUNES DA SILVA 1ª opção 3

173835 MARIA RITA ALVES DOS SANTOS 2ª opção 4

166196 MARIA SONALLY GONÇALVES MARTINS 1ª opção Não

170597 MARIA VITORIA GUEDES DE ALMEIDA 2ª opção 4

166692 MARIA VITORIA SOARES DA SILVA 2ª opção 4

164133 MARIA VITÓRIA SOARES DE PONTES 1ª opção Não

161769 MARILIA ESTEFFANY DA LUZ VICENTE 2ª opção 4
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166863 MATHEUS DUTRA DE ALBUQUERQUE 1ª opção Não

164664 MATHEUS FIRMINO DO NASCIMENTO 1ª opção Não

161436 MATHEUS RIBEIRO DA FONSECA 1ª opção 1

168705 MAURÍCIO PEREIRA DOS SANTOS 1ª opção 4

169172 MAYARA SANTOS FERREIRA 2ª opção 4

167214 MAYCON DOUGLAS LIMA DA SILVA 1ª opção 4

168119 MAYCON GABRIEL DA SILVA PEREIRA 2ª opção 4

169610 MICKAELLY LAIS DE LIMA FERNANDES 1ª opção 4

162956 MILENA DOS SANTOS PEREIRA 2ª opção Não

169842 MILENY DE SOUZA GOUVEIA 2ª opção 6

168712 MIRELE EMANUELE DE SOUSA PEREIRA 1ª opção 4

167312 MIRELLY PRISCILA GOMES DO NASCIMENTO 1ª opção Não

172066 MURILO CARLOS FELIX DA SILVA 1ª opção Não

167098 NAYARA IZABELLY ALVES DA SILVA 1ª opção Não

172869 NEUZA MARIA DE CARVALHO VITORINO 2ª opção 5

160811 NICOLAS LUCIO FELIX FERNANDES 2ª opção Não

160882 NICOLY KETLEEN DE ARAÚJO BEZERRA 1ª opção 9

169536 NISLANE FERREIRA DE ANDRADE 2ª opção 3

163813 PAOLA TAVARES REIS 2ª opção Não

168168 PAULO CESAR PEREIRA DA SILVA Opção única 5

162662 PEDRO HENRIQUE BATISTA NEVES 1ª opção 6

167584 PEDRO HENRIQUE TEÓFILO DA SILVA 2ª opção 4

169992 PEROLA JAMILLY DIAS FELIX 1ª opção Não

159533 RAYLLANE RAYLLA DA SILVA OLIVEIRA Opção única 4

172982 RENAN MAXIMINO DA SILVA 2ª opção 4

168377 RENATA DA SILVA PEQUENO 1ª opção 4

175155 RODRIGO NOGUEIRA CRUZ 1ª opção 4

164618 SAMUEL XAVIER DOS SANTOS SILVA 2ª opção 4

165725 SARAH LORENNA FRANÇA 1ª opção Não

161334 SIMÃO PEDRO DA SILVA CASSIANO 2ª opção Não

173366 SOLON FERREIRA DA SILVA NETO 2ª opção Não

160688 SOPHIA MIRELLY AQUILAR LOPES 1ª opção 3

169181 SUELEN DA SILVA SANTOS 2ª opção 3

169823 TALITA DE OLIVEIRA BARBOSA 1ª opção 4

166571 TAMIRES BELO DA SILVA 2ª opção Não

167646 TARCIANE KELLY ALVES DE MORAES 1ª opção 6

159420 THAINÁ FERNANDES PEREIRA DE OLIVEIRA 2ª opção 4

167810 THAIS GALDINO DA SILVA 1ª opção 4

168885 VICTOR HUGO RODRIGUES DE LIMA 2ª opção Não

175288 VINICYUS BESERRA DA SILVA Opção única 4

163959 VITÓRIA DE CÁSSIA PAULINO DA SILVA 1ª opção Não

172403 WANESSA SOARES DE QUEIROZ 2ª opção Não

168114 YASMIN ARAÚJO DE OLIVEIRA 1ª opção Não

161321 YASMIN MARTINS 2ª opção Não
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Técnico Integrado em Informática - Presencial - Integral (Guarabira)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 350

Inscrição Nome Opção de curso Cota

158878 ABNER MATHEUS DOS SANTOS SILVA 1ª opção Não

170811 ADRIANA GONÇALVES FERREIRA 1ª opção 3

167067 ADRIELE DE SOUZA DINIZ 2ª opção 3

171810 ADRYAVILLA SOARES DO NASCIMENTO 1ª opção Não

162478 ALANE EVELLYN DANTAS SILVA 1ª opção Não

169693 ALECIA MUNIQUE BEZERRA BARBOSA Opção única Não

174176 ALEXANDRE ARAÚJO DA SILVA 1ª opção 4

172378 ALINE CANDIDO AGUIAR 1ª opção 3

160827 ALINE SAMARA BARBOSA DA SILVA 1ª opção Não

174316 ALISON EMANUEL ADELINO SENA Opção única Não

174221 ALISSON MURILO CARVALHO SOARES 1ª opção Não

172826 ALISSON VIEIRA DA SILVA 1ª opção 4

175496 ALLICE BARBOSA DE ANDRADE 2ª opção Não

165474 AMANDA CRISTINA FERREIRA SOARES 1ª opção Não

168901 ANA BEATRIZ DA SILVA FERREIRA 1ª opção 5

171707 ANA BEATRIZ NUNES RIBEIRO 2ª opção Não

174585 ANA CAROLYNNE DA SILVA 2ª opção 4

161696 ANA CLARA DOMINGOS DOS SANTOS 2ª opção 4

171960 ANA CLARA MAIA DE OLIVEIRA 2ª opção 4

165015 ANA CRISTINA DOS SANTOS AGUIAR Opção única 4

168999 ANA EMILIA DE SOUSA MIRANDA 2ª opção Não

171139 ANA FABIENE FRANCELINO DA SILVA 1ª opção Não

166512 ANA JÚLIA GOMES DA SILVA 1ª opção Não

159276 ANA KARLA DE SOUZA SANTOS 1ª opção 4

162802 ANALICE FREIRE FREITAS 2ª opção Não

174029 ANA LUIZA PONTES DE LUCENA ARAÚJO 2ª opção Não

167243 ANDERSON DA SILVA ALMEIDA 2ª opção 3

168037 ANDRÉ MAX DE SOUZA RAMOS LEOBINO 1ª opção 3

171532 ANIEL FERREIRA ALEXANDRE Opção única 4

167613 ANNA BEATRIZ SANTOS DE CARVALHO 2ª opção Não

167721 ANNA CAROLINA DE OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção 3

171159 ANNA JULIA SANTOS ARAUJO 2ª opção Não

159255 ANNALY CRISTINA SILVA DE MACÊDO 1ª opção Não

174231 ANRY ANDRE CERINO 1ª opção Não

162278 ANTHONNY EDUARDO DE LIMA TEIXEIRA 2ª opção Não

163549 ANTHONYO KARLLOS REZENDE DE OLIVEIRA 1ª opção Não

169297 ANTONIA GABRIELY SILVA ALVES 1ª opção 6

165584 ANTÔNIO EDUARDO RODRIGUES DA SILVA 1ª opção Não
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168559 ARIANA FERREIRA DE OLIVEIRA 1ª opção 5

169742 ARTHUR FERREIRA DA PENHA ALVES 2ª opção Não

169715 ARTHUR PIERRE CUNHA PEREIRA 1ª opção 5

164906 ARTHUR PONTES DE OLIVEIRA Opção única Não

175055 ARTUR DE LIMA SILVA 2ª opção 4

165266 AYANNE DO NASCIMENTO AMARO 1ª opção 5

169318 AYANNI EMMILY FERREIRA DO NASCIMENTO 1ª opção Não

166873 AYSHA MYCKELLY SOARES DE LIMA 1ª opção 4

165630 BEATRIZ DE SOUZA FERNANDES 1ª opção Não

164792 BEATRIZ PAIVA RODRIGUES DO NASCIMENTO 2ª opção Não

165874 BRUNA CUNHA CARVALHO 2ª opção Não

166398 BRUNO GABRIEL DA SILVA SANTOS 1ª opção Não

168370 CARLOS ANTÔNIO SILVA DE CARVALHO FILHO 1ª opção Não

165206 CARLOS GABRIEL DE OLIVEIRA VIEIRA 1ª opção Não

169178 CARLOS SOSTENES HIPOLITO E SILVA JUNIOR 1ª opção Não

159036 CAROLINNE HELLOYSA DE SOUZA SANTOS 2ª opção Não

169745 CAUÊ JOSÉ SOUZA MARCELINO 1ª opção 4

162291 CLARA BEATRYZ SANTOS DA SILVA 2ª opção Não

169676 CLARA GEOVANNA SILVA DE MENDONÇA 2ª opção Não

160371 CLYVINA RILAINY DE JESUS OLIVEIRA COSTA 1ª opção Não

169444 CRYSLAINE CRISTINA DA SILVA AQUINO 1ª opção 4

174970 DANIEL MARTINS AMORIM FARIAS 1ª opção Não

171018 DAVI AUGUSTO GOMES DE LUCENA 2ª opção 6

163771 DENIS APOLINARIO DOS SANTOS Opção única Não

172955 DIEGO BENTO LIMA 1ª opção 4

169091 DIEGO LUIZ DA SILVA DOS ANJOS 1ª opção Não

164889 DOUGLAS DANIEL DE SENA MONTENEGRO 2ª opção 4

166382 EDCARLYSON DE SOUZA SILVA 1ª opção Não

165427 EDJAELE DE BARROS SILVA 2ª opção Não

167005 EDUARDA DE ALMEIDA SILVA 2ª opção Não

164038 EDUARDO GOMES DE SOUZA 1ª opção 4

168100 ELIANDRA RAISSA CAMELO DOS SANTOS 1ª opção 4

169858 ELISABETE MARIA FELIPE CARDOSO PINTO Opção única Não

167101 ELISÂNGELA FERNANDES SILVA 1ª opção Não

172641 ELOISA ALVINO BEZERRA 1ª opção 3

171141 ELOISY GOMES DA SILVA 2ª opção Não

170207 ELVES PRESLEY DA CRUZ SILVA Opção única 5

172979 ELYS LANE FELIPE MARINHO 2ª opção 3

164475 EMANUEL CRISTIAN MAIA PONTES 1ª opção Não

170893 EMANUEL ESDRAS DE LIMA SOUSA FILHO 1ª opção Não

168986 EMANUEL LUCAS DE VASCONCELOS 1ª opção Não

165287 EMANUELLY VICTORIA DA SILVA RODRIGUES 1ª opção Não

169382 EMERSON GINO FERREIRA DO NASCIMENTO 1ª opção Não

173942 EMILLY ALVES BARBOSA DE LIMA 1ª opção Não
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164809 EMILLY DA SILVA SOUZA 1ª opção 2

167538 EMILY ALESSANDRA DA SILVA GOMES 2ª opção 4

173176 EMMANUEL VICTOR PAULINO DE SOUZA 1ª opção Não

164174 ÉRICA DIAS DOS SANTOS 1ª opção Não

168053 ERIC GABRIEL DE LIMA SANTOS Opção única Não

166436 ERICK GONÇALVES DOS SANTOS 2ª opção 4

168730 ERIKA LUANA FELIX DOS SANTOS 1ª opção 4

166757 ESLLY SARAIVA DE ALMEIDA 2ª opção Não

169945 EVELLY VITÓRIA MENDONÇA DE SOUZA 1ª opção Não

166424 EVENNY VITÓRIA FERREIRA RAMALHO 1ª opção Não

172379 EVERTHON PEREIRA BRAZ 1ª opção Não

169017 EVILIN VITORIA PAULINO LOPES Opção única Não

167339 EWERTON DE JESUS RODRIGUES OLIVEIRA 1ª opção Não

166495 FABIANO JALES RODRIGUES 1ª opção Não

170198 FABIO CÂNDIDO SILVA 2ª opção 4

163399 FERNANDA DA SILVA ROCHA 2ª opção Não

173797 FLÁVIA FERREIRA DE SOUZA 1ª opção 3

175203 FLAVIO DO NASCIMENTO AMORIM 1ª opção 4

174444 FRANCISCO ELIAS DA SILVA NETO 1ª opção 4

166440 GABRIELA QUIRINO DE MELO CAMPOS 2ª opção Não

169266 GABRIELE KAUANY LEODEGÁRIO SILVA 1ª opção Não

172987 GERLANE OLIVEIRA MACENA 2ª opção 3

175579 GEYSE KALIANY ALMEIDA DE OLIVEIRA 1ª opção 4

162153 GLAUCO DOS SANTOS SILVA 2ª opção Não

173233 GLEYCE DUARTE DE SOUSA 2ª opção 4

162078 GUILHERME DOS SANTOS COSTA SOUZA Opção única Não

170775 GUILHERME PEREIRA GUIMARÃES 1ª opção Não

171257 GUSTAVO RAMOS DE MELO BORGES 1ª opção Não

172626 GUTEMBERG SANTOS DE OLIVEIRA 1ª opção 4

170297 HAGGI BRENO TAVARES GOMES DE OLIVEIRA 1ª opção Não

173105 HEITOR SEVERINO MORAIS DE ANDRADE 2ª opção Não

167827 HÉLIO JOÃO MENDES DA CRUZ 1ª opção Não

161765 HENRIQUE SOARES DE FARIAS Opção única Não

160848 HEVILLYN KEROLLAYNE SILVA DA CRUZ 2ª opção Não

161397 HIAGO PEREIRA SILVA DE SOUSA 1ª opção Não

165184 IAGO JOSÉ LAURENTINO ALVES 1ª opção Não

171059 IDALIENE ALVES XAVIER 1ª opção Não

163990 IGOR RODRIGUES DE LIMA Opção única 5

169657 IRANILDO ROBERTO DA SILVA 1ª opção 4

160523 ISABELLA ALVES DOS REIS 2ª opção 5

166216 ISABELLE TAYNAAH TAVARES DOS SANTOS 2ª opção 3

169622 ISADORA SANTOS MELO Opção única Não

171096 ISAIAS DA CRUZ RODRIGUES 1ª opção 4

165040 ITAMMAR RICARDO DE OLIVEIRA 1ª opção Não
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159367 IVNA ISABELLY ROMÃO CABRAL 2ª opção Não

164335 JACKSON ENEDINO DE OLIVEIRA 1ª opção Não

172223 JAÊMILY CARLA DA SILVA ARAÚJO 2ª opção Não

167582 JAMILY FLORIPES DOS SANTOS 2ª opção 4

161670 JANIELLYSON DUARTE DA CUNHA BRITO 1ª opção 4

168012 JANIELSON MARCONI CRUZ MADRUGA 1ª opção Não

161110 JARBAS VIEIRA FERNANDES 1ª opção Não

167890 JARBELLY VICENTE DE OLIVEIRA 2ª opção 4

161775 JASMINEY DAISY SANTOS DA SILVA 2ª opção 4

175020 JEANDSON CORDEIRO DE OLIVEIRA 2ª opção 4

174136 JEFFERSON DA SILVA TRAJANO 1ª opção 4

168238 JEFFERSON ROBERTO SILVA OLIVEIRA 1ª opção 4

165362 JENNIFER VITÓRIA SILVA DOS SANTOS 2ª opção 4

164507 JENNYFER KAROLAYNE DOS SANTOS MENDONÇA 2ª opção 3

167657 JENNYFF BELINDO SALES Opção única 5

171170 JHAYSLLA DA CUNHA RIBEIRO 1ª opção 3

167995 JOÃO HENRIQUE DA SILVA 2ª opção Não

161210 JOÃO PAULO DE SOUSA ARAÚJO Opção única 10

164374 JOÃO PAULO OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção Não

168675 JOÃO PAULO PEREIRA DA SILVA 2ª opção 4

169953 JOÃO VICTOR CAVALCANTI DE LIMA SOARES Opção única Não

172611 JOÃO VINICIUS RAMOS DA CRUZ 1ª opção 3

168336 JOÃO VÍTOR NASCIMENTO TRANQUILINO 1ª opção 3

160660 JOÃO VYCTHOR DOS SANTOS BRITO 2ª opção Não

172822 JOEL DA SILVA FELICIANO 1ª opção Não

158220 JOELIDA EVELYN DE OLIVEIRA SILVA Opção única Não

172969 JOHN EMERSON DE ALMEIDA ALVES 1ª opção 3

166747 JOHN KARLES DA SILVA HENRIQUE 2ª opção Não

163780 JOHN VINICIUS SILVA DOS SANTOS 2ª opção 4

169999 JONALISSON DE SENA AVELINO 2ª opção Não

165252 JONAS EMMANUEL MARANHÃO CÂNDIDO DA SILVA Opção única Não

171413 JONAS FREIRE DOS SANTOS 1ª opção Não

172956 JOSE ALBERTO BARBOSA FERREIRA Opção única Não

170144 JOSÉ CARLOS DE ARAÚJO MUNIZ Opção única 3

161363 JOSÉ GABRIEL DE OLIVEIRA SILVA 1ª opção 3

172024 JOSÉ GABRIEL MEIRELES BARRETOS 2ª opção Não

160967 JOSE HENRIQUE BEZERRA DA SILVA Opção única Não

169405 JOSE HUMBERTO SINESIO RAMOS 1ª opção Não

168694 JOSÉ ÍTALO FELICIANO DE LIMA 2ª opção 4

168513 JOSÉ IVANILDO POSSIDÔNIO FILHO Opção única Não

172886 JOSÉ LEONARDO OLIVEIRA SILVA Opção única Não

172342 JOSÉ LUCAS DA SILVA PONTES Opção única 3

162302 JOSÉ OTÁVIO PAULINO CARVALHO 1ª opção Não

163285 JOSÉ RAMON DE SOUZA FAUSTINO 1ª opção Não
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174986 JOSE REINALDO RIBEIRO DA SILVA 2ª opção 5

171084 JOSE RICARDO MACEDO DE OLIVEIRA 1ª opção Não

166825 JOSE RIVALDO DOS SANTOS COSTA 1ª opção 5

171464 JOSÉ THIAGO DA SILVA OLIVEIRA 1ª opção 3

172738 JOSÉ VALDENILSON DO MONTE SOUZA 1ª opção Não

162041 JOSÉ VALTER FERREIRA DA SILVA NETO 1ª opção Não

171599 JOSE VINICIUS DE FIGUEIREDO MENDES 1ª opção Não

164954 JOSE VITOR LIMA DOS SANTOS 1ª opção 5

166629 JOSIMARA VITORIA SILVA MARTINS 1ª opção 4

168538 JOSUÉ GOMES ARANHA NETO 1ª opção Não

166695 JOYCE AZEVEDO PEQUENO 1ª opção 4

169303 JOYCE HERMINIO DA SILVA 1ª opção Não

165201 JUCIEL HORÁCIO SILVA 2ª opção Não

166901 JULIA MARIA BERNARDO SALES 1ª opção Não

163063 JÚLIA MOREIRA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

173640 JULIANA WANDERLEY DE SOUSA 1ª opção 5

166913 JULIANNY DA SILVA TORRES 1ª opção 5

164634 JÚLIO CÉSAR BARBOSA SANTANA 1ª opção Não

172397 JULIO CESAR CESÁRIO DA SILVA 2ª opção Não

174130 JULYA ESTER CAVALCANTE ALVES 1ª opção 6

172385 KALINA TAMIRES GOMES DA SILVA 2ª opção 4

161709 KARINA MARIA DE SANTANA 1ª opção Não

159892 KARLOS HENRIQUE DE PAIVA OLIVEIRA 1ª opção Não

169078 KAUANN DO NASCIMENTO PONTES 1ª opção 4

167189 KAUANNE SILVA DE LIMA 2ª opção 4

173133 KAUAN ROBERTO DA SILVA ARAÚJO 2ª opção Não

165288 KAUÃ VICTOR DA COSTA 1ª opção Não

167356 KAUÊ VICTOR DA COSTA 2ª opção Não

164905 KECIO MAGALHAES HILARIO 1ª opção 4

164397 KÊNIO RIBEIRO DE LIMA SANTOS 2ª opção Não

169572 KÉZIA SARAH CALIXTO DE OLIVEIRA 1ª opção Não

166266 KLEYTON MICHEL FERREIRA DA SILVA 2ª opção 5

168728 LARISSA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 1ª opção Não

167958 LETICIA ARAÚJO DA COSTA GOMES 2ª opção 4

165057 LETÍCIA CARNEIRO DA PAIXÃO PAIVA 2ª opção Não

166806 LETICIA DE OLIVEIRA ARAUJO 1ª opção 5

171458 LETÍCIA DOS SANTOS MONTEIRO 2ª opção Não

170908 LETÍCIA GABRIELLY CUNHA SOARES 1ª opção Não

171628 LETICIA JOSIAS DA SILVA 1ª opção Não

173370 LETICIA MAYARA DA SILVA SOARES 2ª opção 4

162380 LILIAN KATTLEN RODRIGUES DE ALMEIDA 2ª opção Não

175454 LINDEYSLLA GONÇALVES DO NASCIMENTO 1ª opção Não

162381 LÍVIA KATTLEN RODRIGUES DE ALMEIDA 2ª opção Não

171531 LÍVIA VITÓRIA SOARES DE ALMEIDA 1ª opção Não
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170631 LUAN DO NASCIMENTO SILVA 1ª opção 4

162704 LUAN FERREIRA DA SILVA 1ª opção Não

172744 LUCAS DE FREITAS BORGES 1ª opção Não

164994 LUCAS SILVA DE MENEZES 1ª opção Não

158517 LUCAS VINICIUS DOS SANTOS ISIDIO 1ª opção Não

173711 LUIS FILIPE OLIVEIRA DOS SANTOS 1ª opção Não

163298 LUIS HENRIQUE MORAES SILVA 1ª opção Não

163634 LUIZ HENRIQUE GOMES DA SILVA 2ª opção Não

160249 LUIZ PAULO GOMES DA ROCHA 1ª opção 3

171950 LYLIAN VITORIA DA COSTA SIMOES 1ª opção 3

167307 MAIARA SOARES GOMES DA SILVA Opção única 3

168524 MAISSA FAUSTINA DOS SANTOS SILVA 1ª opção Não

164142 MANIR DA SILVA RODRIGUES 1ª opção Não

171444 MANOEL GABRIEL MONTEIRO DA SILVA 2ª opção 3

172309 MARCELO LUIZ DE FRANCA FILHO 1ª opção Não

160214 MARCÍLIO MAX DANTAS DA SILVA 1ª opção Não

164127 MARCIO BARBOSA LOPES FILHO Opção única Não

167717 MARCOS VINICIUS BONIFACIO MOURA 1ª opção Não

168296 MARIA ANAELLY PINHEIRO ALVES 1ª opção 4

166231 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA MENDES 2ª opção 4

163846 MARIA CLARA CAMPOS DE ANDRADE LEAL 2ª opção 3

165600 MARIA CLARA CARDOSO SILVA 2ª opção Não

169117 MARIA CLARA DO NASCIMENTO SILVA 1ª opção 6

163974 MARIA CLARA MARINHO DE LIMA 1ª opção 3

170543 MARIA CLARA PEREIRA DE FRANÇA 2ª opção Não

169468 MARIA CLARA PEREIRA MARQUES 2ª opção 1

158962 MARIA CLARA TAVARES DE LIMA 2ª opção 4

164059 MARIA DA LUZ DE SOUSA 1ª opção Não

165963 MARIA DAMIANA ALVES DOS SANTOS 2ª opção 1

172855 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA LIMA 1ª opção Não

171834 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção 4

164474 MARIA EDUARDA FERREIRA DA COSTA SILVA 2ª opção Não

173742 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DOS SANTOS 1ª opção Não

168195 MARIA EDUARDA SILVA DANTAS 1ª opção Não

171336 MARIA ELOISA CRISPIM SOUZA 2ª opção 9

160774 MARIA ENAYAR FERREIRA LEITE 2ª opção Não

173894 MARIA FERNANDA BANDEIRA LOPES 1ª opção Não

169006 MARIA FERNANDA DA COSTA SANTOS 1ª opção Não

162401 MARIA FERNANDA SEVERO SOARES 2ª opção Não

172546 MARIA FRANCISCA MAXIMINO DA SILVA 1ª opção 5

158852 MARIA GABRIELA DA SILVA SANTOS Opção única Não

166180 MARIA GABRIELLY DOS SANTOS FARIAS 2ª opção 4

165050 MARIA GRAZIELLY SANTOS DA CUNHA 1ª opção Não

161804 MARIA HELOYSA CLEMENTE DO NASCIMENTO 1ª opção 4
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171814 MARIA ISADORA EDUARDO DE OLIVEIRA 1ª opção 3

164128 MARIA JANAHELEN FERREIRA MIGUEL 1ª opção Não

167965 MARIA JESSIANE SOARES DA SILVA 2ª opção 4

163256 MARIA JÚLIA BARBOSA DA SILVA 1ª opção 4

165882 MARIA LAIS BATISTA GONÇALVES 2ª opção Não

174641 MARIA LUISA DOS SANTOS BARBOSA Opção única Não

165892 MARIA LUISA LUCAS VALENTIN Opção única Não

162266 MARIA LUIZA MACHADO VIEIRA 2ª opção Não

169524 MARIANA NUNES DA SILVA 2ª opção 3

167163 MARIANA SOARES DE OLIVEIRA Opção única Não

162106 MARIANE DE ARAÚJO SOUZA 2ª opção 4

160998 MARIANNY OLIVEIRA LUNA 1ª opção Não

166196 MARIA SONALLY GONÇALVES MARTINS 2ª opção Não

163008 MARIA VICTÓRIA DA COSTA 2ª opção Não

170189 MARIA VITÓRIA DOS SANTOS LIMA 2ª opção 4

169655 MARIA VITÓRIA ROCHA DE LIMA Opção única Não

172988 MARIA VITORIA SILVA MEDEIROS DA COSTA 1ª opção Não

164133 MARIA VITÓRIA SOARES DE PONTES 2ª opção Não

161769 MARILIA ESTEFFANY DA LUZ VICENTE 1ª opção 4

175452 MATEUS ANTONIO FELIX DE MENDONÇA 2ª opção 3

166863 MATHEUS DUTRA DE ALBUQUERQUE 2ª opção Não

171602 MATHEUS GARCIA DE MORAES Opção única Não

161436 MATHEUS RIBEIRO DA FONSECA 2ª opção 1

168705 MAURÍCIO PEREIRA DOS SANTOS 2ª opção 4

164144 MAX DA COSTA DINIZ 1ª opção Não

167214 MAYCON DOUGLAS LIMA DA SILVA 2ª opção 4

168119 MAYCON GABRIEL DA SILVA PEREIRA 1ª opção 4

163184 MAYKI SILVA CRUZ 1ª opção 4

172228 MAYRA VITÓRIA ALMEIDA SILVA 2ª opção Não

172903 MAYZA RAQUEL BARBOSA 1ª opção Não

162778 MICKAELE SOARES DA SILVA Opção única 6

169610 MICKAELLY LAIS DE LIMA FERNANDES 2ª opção 4

168356 MIGUEL ÂNGELO SANTOS FERNANDES JÚNIOR 1ª opção Não

162956 MILENA DOS SANTOS PEREIRA 1ª opção Não

169842 MILENY DE SOUZA GOUVEIA 1ª opção 6

169595 MILLENA FRANCO ARAÚJO 1ª opção Não

168712 MIRELE EMANUELE DE SOUSA PEREIRA 2ª opção 4

170711 MIRELY MARCOLINO DOS SANTOS 2ª opção 4

172066 MURILO CARLOS FELIX DA SILVA 2ª opção Não

171527 NAÍZAH MARIA VIEIRA DE LIMA 2ª opção Não

175161 NATÁLIA FARIAS DE OLIVEIRA 1ª opção Não

175581 NATAN JOSÉ IRINEU DA SILVA 1ª opção Não

173619 NATHAN BATISTA SILVA 1ª opção Não

172869 NEUZA MARIA DE CARVALHO VITORINO 1ª opção 5
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160811 NICOLAS LUCIO FELIX FERNANDES 1ª opção Não

160882 NICOLY KETLEEN DE ARAÚJO BEZERRA 2ª opção 9

163813 PAOLA TAVARES REIS 1ª opção Não

162662 PEDRO HENRIQUE BATISTA NEVES 2ª opção 6

173479 PEDRO HENRIQUE DE LIMA SANTOS 1ª opção Não

167584 PEDRO HENRIQUE TEÓFILO DA SILVA 1ª opção 4

168263 PEROLA BARBOSA DA SILVA 2ª opção 4

169992 PEROLA JAMILLY DIAS FELIX 2ª opção Não

169598 POLIANA DOS SANTOS SALES 1ª opção 3

161803 RAFAEL DE CARVALHO FERNANDES 1ª opção 4

171461 RAFAEL FIDELES GOMES 1ª opção 4

161673 RAYKA EMANOELY DE LIMA OLIVEIRA Opção única 4

167124 REBECA RODRIGUES DE PONTES 1ª opção 3

164378 REMERSON KAUÃ TOMAZ DA COSTA 1ª opção Não

172982 RENAN MAXIMINO DA SILVA 1ª opção 4

168377 RENATA DA SILVA PEQUENO 2ª opção 4

159718 RIQUELME SILVA DOS SANTOS 1ª opção Não

175155 RODRIGO NOGUEIRA CRUZ 2ª opção 4

172801 RUBENS CAMPOS DA SILVA Opção única Não

168545 SAMUEL JHEYVERSON BELARMINO GOMES 1ª opção Não

164618 SAMUEL XAVIER DOS SANTOS SILVA 1ª opção 4

161721 SANYLLE ALYSSANDRA DE SOUZA NEVES Opção única 4

165725 SARAH LORENNA FRANÇA 2ª opção Não

173904 SARA MARIANA GOMES 1ª opção Não

161334 SIMÃO PEDRO DA SILVA CASSIANO 1ª opção Não

173366 SOLON FERREIRA DA SILVA NETO 1ª opção Não

170523 STHEFANNY LARA SILVA ALEXANDRINO 1ª opção Não

167934 TAINÁ ANGÉLICA AMARO MARQUES 2ª opção 4

169823 TALITA DE OLIVEIRA BARBOSA 2ª opção 4

167810 THAIS GALDINO DA SILVA 2ª opção 4

165290 THALYTA GOMES VIEIRA 2ª opção 4

171982 THIAGO MOREIRA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

167907 VALDECI HERMINIO DOS SANTOS BARBOSA 2ª opção 4

168885 VICTOR HUGO RODRIGUES DE LIMA 1ª opção Não

168292 VINÍCIUS MATIAS ALBUQUERQUE 2ª opção Não

169629 VITÓRIA FERREIRA DA SILVA 2ª opção 3

175299 VITÓRIA INGRID SOARES OLIVEIRA Opção única 3

171513 VITÓRIA SCARLATY MACHADO DA SILVA 1ª opção 3

166556 VIVIAN ALVES DA SILVA 1ª opção 4

168964 VIVIAN JASMINNY DA SILVA OLIVEIRA 2ª opção 6

162899 VIVIAN VITÓRIA DE MORAIS FERNANDES 1ª opção Não

171799 WALISSON ALVES GOMES DE SOUZA 1ª opção Não

166494 WALKIRIA BARBOSA DOS REIS 2ª opção Não

169587 WEBER MAX MORISON GOMES VIEIRA LIMA 1ª opção Não
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167662 YASMIM DA CONCEIÇÃO LIMA 1ª opção 4

165445 YASMIM PEREIRA GOMES 2ª opção Não

168114 YASMIN ARAÚJO DE OLIVEIRA 2ª opção Não

172313 YURI GABRIEL MARTINS RODRIGUES 1ª opção Não

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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